DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado UM ESTUDO SOBRE ENERGIA
POR MEIO DE UMA ABORDAGEM PROBLEMATIZADORA: O RELATO DE UMA
EXPERIÊNCIA NA EJA de autoria de DEIVYSON ANDERSON SILVA CANDIDO,
JOSEILDO DA SILVA ANDRADE, ALCIMAR ARAUJO DE MEDEIROS, MARIA BETANIA
GUEDES CÂNDIDO, foi publicado nos Anais IV CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/38510

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/38510